
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO .1 f?3 , de 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no inciso II do art. 128 da Lei
Complementar nO840/2011 e Memorando nO 005/2014 - LIDPT/PRB, datado de 02
de abril de 2014,

RESOLVE:

DETERMINAR a interrupção de férias, por motivo de necessidade de
serviço, a partir de 08 de abril de 2014, das férias referentes ao exercício 2014 da
servidora GISELLE CHALUB MARTINS, matrícula nO 19.978. (LP).

e abril de 2014.

Por: Vlnl. ArIUJO Ultiml lmpre •• 'o: Vinl. A••.•ujo07/04/2014 1.:37:00 SLMP

Visto da Oi

setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

Chefe5 P

De acordo com o Memo Orcular nO 1/2013 da la Secretaria

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

